Lloji i Procedurës së prokurimit:“Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar – Mall - Elektronike” 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-53450-07-03-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti: “Sistem Fonie për Sallën e Këshillit Bashkiak” 

1. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 2 538 100 (dy milion e pesëqind e tridhjetë e tetë 

mijëe njëqind) lekë pa tvsh 

2. Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi 

është ___ Monedha, pa TVSH. 

3. Burimi i financimit: ”Të Ardhura” 

4.Kohëzgjatja:15 (pesëmbëdhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës.

[...]

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: “FREDI ELECTRONIC" shpk, 

me Nipt K91803020F, me adresë: Rruga e Kavajes,pallati 207,shk.2., Tirane, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 2 435 500 (dy milion e katërqind e tridhjetë e pesë mijë e pesëqind) 

lekë pa tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR